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Noderīgas saites 
 
Premjerministra un Ministru Kabineta mājas lapa - http://www.kantei.go.jp/foreign/index-e.html
Informācija par Ministru Kabineta struktūru. Lapā pieejama Japānas Konstitūcijas teksts, valsts amatpersonu 
paziņojumi, premjerministra runu teksti, viņa paziņojumi, kā arī politikas vadlīnijas. Vietne – angļu valodā.  
 
Domnieku palātas oficiālā mājas lapa- http://www.sangiin.go.jp/eng/index.htm
Informācija par Domnieku palātas vēsturi, tās organizāciju un funkcijām, kā arī par palātas pārstāvjiem. 
Pieejami dažādi likumdošans akti, kas nosaka palātas darbību, informācija par palātas apmeklēšanas 
iespējām, kā arī dažādi ziņojumi. Vietne angļu valodā. 
 
Pārstāvju palātas oficiālā mājas lapa - http://www.shugiin.go.jp/index.nsf/html/index_e.htm
Ietver informāciju par pārstāvju palātas organizāciju un funkcijām, plenārsēdēm un komisijāsm, kā arī 
pārstāvjiem. Vietne angļu valodā.  
 
Imperatora mītnes oficiālās mājas lapa - http://www.kunaicho.go.jp/eindex.html
Sniedz pārskatu par imperatora oficiālajiem pienākumiem, dažādām imporatora un viņa ģimenes 
sabiedriskām aktivitātēm gan pašmājās, gan ārvalstīs. Vietne angļu valodā. 
 
Japānas Nacionālā tūrisma asociācija - http://www.jnto.go.jp/eng/
Vispārēja informācija par Japānu, tās vēsturi un kultūru, dažādiem pasākumiem. Detalizēta informācija par 
nakstmītnēm, transportu. Apskatāma Japānas karte. Vietne angļu, franču, vācu, portugāļu, krievu un citās 
valodās.  
 
Japānas Ārlietu ministrijas mājas lapa - http://www.mofa.go.jp/
Informācija par Japānas ārpolitikas nostādnēm dažādās jomās, piemēram, veselības un medicīnas aprūpē, 
terorisma apkarošanā, zinātnē un tehnoloģijā, klimta izmaiņas un vides jomā, cilvēktiesībās u.t.t. Atsevišķa 
sadaļa veltīta ekonomikas norisēm un dažādām starptautiskām organizācijām, kā arī par diplomātiskām 
attiecībām ar pasaules valstīm, par iebraukšanas nosacījumiem Japānā (vizu saņemšanu). Vietne angļu 
valodā. 
 
Japānas Ekonomikas, Tirdzniecības un Rūpniecības ministrija - http://www.meti.go.jp/english/
Pieejami dažādi nozaru pārskati un analīze: ekonomikas un rūpniecības politika, ražošana, informācijas un 
pakalpojumu nozares politika, enerģija un vide, ārējās ekonomikas politika, mazie un vidējie uzņēmumi, to 
attīstības, atomenerģija un rūpniecības drošība. Ir pieejami dažādi statistikas dati. Vietne angļu valodā.  
 
Japānas statistikas pārvalde - http://www.stat.go.jp/english/index.htm
Pieejami statistikas dati dažādos griezumos, gadagrāmatas, statistiskā informācija presei. Ir informācija par 
Japānas datu vākšanas sistēmu, kā arī izlasāmi dažādi likumdošanas akti, kas nosaka pārvaldes darbību. 
Vietne angļu valodā. 
  
Japānas ārējās tirdzniecības organizācija - http://www.jetro.go.jp/en/invest/index.html
Detalizēta informācija par biznesa iespējām Japānā un tās reģionos. Apskatīti dažādi sektori, kuri varētu būt 
īpaši pievilcīgi ārvalstu investoriem, kā arī savdabīgo Japānā – pārtiku, dizainu, modi un izklaidi. Ziņojumi 
par jaunākām investīcijām valstī. No mājas lapas saite uz biznesa partneru meklēšanas datu bāzi (bezmaksas 
ar 30000 biznesa piedāvājumiem), kā arī uz datu bāzi par izstādēm. Iespējams izlasīt vairākus tirgus 
pētījumus. Pieejama ārējās tirdzniecības un investīcijas statistika. Informācija par muitas nosacījumiem u.t.t. 
Vietne angļu valodā. 
Japānas bankas oficiālā mājas lapa - http://www.boj.or.jp/en/index.htm
Informācija par monetāro politiku, finanšu sistēmu u.t.t. Pieejama dažāda finanšu statistika. Vietne angļu 
valodā 
 
Ceļvedis Japānas ekonomikā un nodokļu politikā - http://www.japan-guide.com/e/e2206.html
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